保護者  様 令和元年９月２５日

№

1

2

3
敗者復活戦
　①　４８－６７　豊郷中（ベスト８）

4

5
準決勝　２－０　横川中
決　勝　１－２　清原中
　　　　　　　　準優勝（県大会出場）

6

順位決定戦
　①　０－２　瑞穂野中
　②　１－２　陽南中
　③　２－０　陽北中
　　　　　　　第７位（県大会出場）

7

8
個人
　加藤健太・宮部来都
　ベスト16（県大会出場）

9
個人
　酒井美桜・須藤絢央
　第３位（県大会出場）

１回戦　５－２　宇都宮東高附属中
２回戦　１－０　清原中
３回戦　２－８　泉が丘中（ベスト８）

女子
ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ

男子
ソフトテニス

女子
ソフトテニス

裏面もご覧ください。

宇都宮市立宮の原中学校長  星　和人

宇河地区新人大会結果の報告

　秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の
教育に対して深いご理解とご協力をいただきありがとうございます。
　さて，標記大会には温かいご声援を賜り心から御礼申し上げます。おかげさまで，先日すべての大会が無事
終了いたしましたので，本校の主な結果をお知らせいたします。
　県大会は１０月１８日（水泳競技のみ９月２１日に開催済み）から行われます。対戦チーム・時間等につき
ましては，代表者会議後ご案内いたします。

部　名 大    会    結    果

２回戦　２－０　姿川中
３回戦　２－０　陽南中

予選リーグ
　①　２－０　国本中
　②　２－０　晃陽中
　③　２－０　陽西中    　１位通過

団体
２回戦　３－０　星が丘中
３回戦　０－２　泉が丘中
敗者復活戦
　①　２－０　雀宮中
　　　　　　　第５位（県大会出場）

団体
１回戦　３－０　鬼怒中
２回戦　２－１　陽北中
３回戦　０－２　上河内中
敗者復活戦
　①　２－０　宝木中
　②　２－０　陽東中
　　　　　　　第５位（県大会出場）

野　球

男子
ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ

女子
ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ

１年女子100m　手塚雫　１位（県大会出場）
共通男子四種　中田和志　1700点　６位（県大会出場）
共通女子四種　清水喜楽々　1905点　５位（県大会出場）

１回戦　４２－３８　瑞穂野中
２回戦　５２－４９　明治中
３回戦　４０ー６２　若松原中

１回戦　６２－４４　泉が丘中
２回戦　５３－７１　晃陽中

１回戦　０－３　宝木中サッカ－

男子
ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ

陸上競技

№ 部　名 大    会    結    果

男子シングルス
　柳田惺也　ベスト８(県大会出場）
　藤本俊裕　ベスト16(県大会出場)
　戸﨑聖大　ベスト32(県大会出場)
　笹島　詩　ベスト32(県大会出場)

女子シングルス
髙橋乃愛　第３位（県大会出場）
仁平優梨　ベスト16（県大会出場）
市原紗英　ベスト16（県大会出場）

11

女子団体
　１回戦　１－３　清原中

女子個人
　荒井七碧　ベスト32（県大会出場）

12

女子団体
　予選敗退
女子個人
　小柳祐璃愛（県大会出場）
　今泉志保（県大会出場）
　宇賀神未歩（県大会出場）

13

14

15 バドミントン 女子個人　３回戦敗退

柔道
男子個人73kg級　金子大晟　優勝（県大会出場）
女子個人52kg級　山家聖菜　第３位（県大会出場）

男子団体
　ベスト８（県大会出場）
男子個人
　荒井優希　準優勝

水泳競技

女子
・400ｍ自由形　味野和陽奈　３位（県大会出場）
・100m平泳ぎ　江本美樹　２位（県大会出場）
・200ｍ平泳ぎ　江本美樹　３位（県大会出場）
・4×100mフリーリレー　３位（県大会出場）　　　他14名が県大会出場

剣　道

弓　道

女子団体
予選リーグ①　３－０　雀宮中
　　　　　②　３－１　豊郷中
決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ①　３－１　陽西中
　　　　　②　３－１　宇大附属中
準決勝　　　　３－２　若松原中
決　勝　　　　３－２　明治中
　　　　　　　優勝（県大会出場）

男子団体
　１回戦　４－０　雀宮中
　２回戦　１－２　陽南中
敗者復活戦
　　　①　３－０　上三川中
　　　②　３－１　若松原中
　　　　（県大会出場）
男子個人
　青木修也　ベスト32(県大会出場)

卓　球

男子団体
予選リーグ①　３－０　豊郷中
　　　　　②　３－１　鬼怒中
　　　　　③　３－０　星が丘中
決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ①　３－０　横川中
　　　　　②　３－２　上三川中
準決勝　　　　３－１　清原中
決勝　　　　　３－０　若松原中
　　　　　　　優勝（県大会出場）

10